
Systemudvikler/Web-udvikler

Fælles Digitalisering søger en dygtig udvikler/web-udvikler til vores Udviklingsteam. 

Hvem er vi? 
Du bliver en del af IT-Udvikling med 17 kolleger, som indgår i Fælles Digitaliserings samlede
bemanding på ca. 81 kolleger. Fælles Digitalisering er forankret i Aalborg Kommunes
Koncernservice der er placeret i Økonomi og Erhverv.  
Hovedopgaver for Fælles Digitalisering: 

Drift af Aalborg Kommunes fælles IT-infrastruktur, som består af ca. 9000 administrative

Windows pc-arbejdspladser og små 1000 Windows-servere (både fysiske og virtuelle),

baseret på et veludbygget fibernetværk. 

●

Yde IT Support for kommunens 16.000 it-slutbrugere ●

Levere udvikling ressourcer til projekter og yde infrastrukturrådgivning til forvaltningernes

digitaliseringsenheder. 

●

 
IT-Udvikling udvikler Windows systemer, Webløsninger og hjemmesider til kommunen samt laver
integration til/fra de større indkøbte systemer. Vi arbejder også en hel del med automatisering
herunder RPA og AI. 
Vi tilbyder et job, hvor opgaverne er mange, alsidige og spændende. Fælles Digitalisering
repræsenterer et uformelt, men fagligt miljø, som er både spændende og udfordrende samt præget
af smittende engagement og godt humør. 
Dine opgaver vil være: 

Udvikling af web-løsninger og mindre/mellemstore klient/server-løsninger. ●

Videreudvikling og support af eksisterende Windows og Web løsninger. ●

Test, dokumentation og fejlfinding. ●

Vi forventer du 

har relevant uddannelse f.eks. som datamatiker, professionsbachelor i webudvikling, kandidat

i software(design) eller tilsvarende. 

●

har erfaring med systemudvikling – gerne både til Windows og Web. ●

har erfaring med Microsoft-værktøjer (.Net både Visual Basic.NET og C#, MS SQL Server,

Office365, Azure platformen, Azure DevOps). 

●

har erfaring med CSS og JavaScript frameworks f.eks. jQuery og Bootstrap. ●

kan kommunikere konstruktivt med såvel systemejere som slutbruger. ●

Vi kan tilbyde: 

En udfordrende og interessant arbejdsplads. ●

Sparring med erfarne kolleger i et uformelt arbejdsmiljø, hvor det er naturligt at hjælpe

hinanden. 

●

Gode muligheder for videreuddannelse. ●

Arbejdsstedets adresse 
Fælles Digitalisering, Danmarksgade 17A, 9000 Aalborg. 
Løn og ansættelsesvilkår 

Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den

forhandlingsberettigede organisation. Vi forventer at afholde samtaler 12. februar 2026 og

med eventuelle opfølgende samtaler. 

●

Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Teamleder, Finn Mose

Rasmussen, tlf. 2519 7911. 

●

Forud for ansættelse, indhenter vi reference. ●

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.



Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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